
SMLOUVA 
O poskytování Služeb - odvádění odpadních vod 

č. O-008-2018 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

1. Poskytovatel 

Název Subj ektu: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

(dále také jen ,,občanský zákoník“) 

SMLUVNÍ STRANYz 

vv Jihočeské letiste České Budějovice a.s. 
U Zixnnihø Srfldiønn 1952/2, Česká Bnáčjóviøø, 370 76 
260 93 545 
CZ 260 93 545 

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1450 
Zastoupená: ředitelem avenstva
BanI<øvniSpøjøniz
Oprávněný jednat ve věcech smluvních: 

Oprávněný jednat ve věcech technických: 

2. Oprávněný: 

Název subjektu: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČz 
Zastoupená: 

Bankovní spojení:

správce nemovitého majetku, tel.: 

 e-mail:

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, Praha - Michle, 140 00 
71214011 
CZ71214011 

 na základě pověření ředitele Generálního ředitelství cel, č.j. 
1432/2018-900000-ll ze dne 05. O1. 2018, 
vedoucí oddělení 134.2 Hospodářské Správy České Budějovice se sídlem: Celní 
úřad pro aj, Kasárenská 1473/6, České Budějovice, 370 21 

Čisıø účınz 
Oprávněný jednat ve věcech technických: 
Adresa pro doručování korespondence: Celní úřad pro Jihočeský kraj 

Kasárenská 1473/6 
370 21 České Budějovice 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele, odvádět pro Zajištění provozu objektu 
umístěného na pozemku parc. č. 1469/249, 1469/250 V k.ú. Planá u Českých Budějovic, Zapsaná na 
LV č. 1301 oprávněného, odpadní vody do kanalizace ve správě poskytovatele (dále také jen 
,,stočné“) a Závazek oprávněného platit mu za to cenu dle podmínek sjednaných touto Smlouvou. 

1.2. Místem plnění je objekt umístěný na pozemku parc. č. 1469/249, 1469/250 v k.ú. Planá u 
Ceských Budějovic, zapsaná na LV 1301. 

1.3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu S ohledem na skutečnost, že oprávněný se od 27. 6. 2016 
stal správcem kanalizace na výše uvedeném místě plnění.



1.4. Odvedení odpadních vod je splněno okamžikem vtoku odpadních vod zmísta plnění 
oprávněného do kanalizace. Kanalizací mohou být odváděny pouze odpadní vody jen vmíře 
Znečištění neporušující ustanovení čl. III. odst. 3. 3. této Smlouvy. 

1.5. Specifikace služby „odvádění odpadních vod - stočné“: 

1.5.1. Počáteční Stav vodoměru č. 42011356857 ke dni 11. 05. 2018 činí: 0,0 m3 (odběr pitné vody). 

1.5.2. Výchozím podkladem pro výpočet množství stočného, jakož i pro vyúčtování ceny za služby 
poskytnuté poskytovatelem oprávněnému dle této smlouvy, bude vodoměr. č. 420l1356857. 

1.6. Poskytovatel umožní odběr odpadní vody Z předmětu smlouvy do kanalizace podle podmínek 
uvedených v hlavě III této smlouvy. 

'

_ 

II. CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

2.1. Smluvní strany sjednaly cenu stočného podle ceny obvyklé V místě a čase plnění smlouvy podle 
ceníku CEVAK a.s. Ceské Budějovice. Daň Z přidané hodnoty bude účtována podle zákonné úpravy 
platné ke dni vystavení příslušného daňového dokladu. 

2.2. Objem skutečného množství stočného V m3 se počítá podle skutečné spotřeby vody uvedené na 
vodoměru. Odečty stavu vodoměru budou prováděny zaměstnancem poskytovatele poslední pracovní 
den v měsíci. Oprávněný se zavazuje umožnit Zástupci poskytovatele přístup k vodoměru. 

2.3. Cena za odebrané množství stočného v poměru 1:1 množství odebrané vody oprávněným se 
počítá násobkem objemu odebrané vody a ceny stočného dle platného ceníku CEVAK Ceské 
Budějovice a.S. pro dané období. Poskytovatel bude účtovat stočné lx ročně, vždy k 31. 3. 

2.4. Poskytovatel se zavazuje vyúčtovat uplynulé období do 15 dnů po ukončení fakturačního období. 

Poskytovatel vystaví na odebrané množství stočného oprávněnému fakturu. Lhůta splatnosti se stanoví 
na 21 dní od vyhotovení faktury poskytovatelem. V případě, že oprávněný bude v prodlení S úhradou 
za plnění poskytovaných Služeb, uhradí nájemci vedle dlužné částky dohodnutý úrok Z prodlení ve 
výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

2.5. Bude-li oprávněný v prodlení s úhradou faktury delším než dva měsíce od posledního dne lhůty 
splatnosti, je poskytovatel oprávněn bez dalšího upozomění či výzvy odstoupit od smlouvy a ukončit 
s okamžitou platností poskytování služeb. V takovém případě poskytovatel oprávněn vyúčtovat 
oprávněnému jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Poskytovatel upozorňuje, že bude 
vymáhat dlužnou částku, majetkové sankce i úhradu odebraných služeb v plném rozsahu. 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu od 11. 05. 2018 na dobu neurčitou. 

Výpovědní doba je shodná pro obě strany a činí jeden měsíc od doručení výpovědi, nedohodnou-li se 
Smluvní Strany jinak. Výpověď, případné dodatky a změny Smlouvy budou prováděny pouze 
písemnou formou, jinak jsou neplatné. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
stranami. 

3.2. Poskytovatel neponese odpovědnost za plynulost odběrů odpadní vody vobdobí zvýšených 
průtoků ajiných nepředvídaných situací a jiných nepředvídaných situací.



3.3. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly kvality odebíraných odpadních vod a stavu teclmického 
zařízení připojeného na vnitřní sítě poskytovatele a druhu ukládaného odpadu. Oprávněný je povinen 
zajistit, aby jeho zařízení připojená na zařízení poskytovatele byla V takovém technickém stavu, aby 
nehrozil vznik škody a dále je povinen na požádání předložit revizní správy a jiné písemné atesty 
osvědčující technickou způsobilost jeho zařízení. Neodstraní-li oprávněný po upozornění 
poskytovatele zjištěné závady ve stanovené lhůtě je poskytovatel oprávněn S okamžitou platností 
přerušit poskytování předmětné služby. 

Dále bude oprávněný plnit následující podmínky: 
0 podmínky provozu stanovené kolaudačním rozhodnutím vydaným stavebním úřadem MM Č. Budějovice 
0 na kanalizaci oprávněného před vtokem do kanalizace poskytovatele nesmí být 

umístěny vyhnívací jímky či jiná zařízení, která by způsobila změnu jakosti 
odpadních vod fl 

0 do stokové sítě nesmí vniknout následující látky, které nej sou odpadními vodami: 

a) Radioaktivní, infekční a jiné, ohrožující zdraví nebo bezpečnost obsluhovatelů stokové sítě, 
popřípadě obyvatelstva, nebo způsobující nadměmý zápach. 

b) Narušující materiál stokové sítě nebo čistírny odpadních vod.
ˇ 

c) Způsobující provozní závady, nebo poruchy V průtoku Stokové sítě nebo ohrožující provoz COV. 
d) Hořlavé, výbušné, popřípadě látky, které Smísením se vzduchem nebo vodou tvoří výbušné, 

dusivé nebo otravné směsi. 
e) Jinak nezávadné, ale které Smísením S jinými látkami, které se mohou V kanalizaci 

vyskytnout, vyvíjejí jedovaté látky. 
Í) Pesticidy, jedy omamné látky a žíraviny. 
g) Organohalogenové sloučeniny a látky, které mohou tvořit takové sloučeniny ve vodním prostředí. 
h) Organofosforové sloučeniny. 
i) Organocínové sloučeniny. 
j) Látky vykazující karcinogenní, mutagenni nebo teratogenní vlastnosti ve vodním prostředí, nebo 
jeho 

vlivem 
k) Rtuť a její sloučeniny. 
l) Kadmium a jeho sloučeniny. 
m) Persistentní syntetické látky, které se mohou vznášet, zůstávat V suspenzi nebo klesnout ke dnu a 

které mohou zasahovat do jakéhokoli užívání vod 
n) Kyanidy, 
o) Metaloídy, kovy a jejich sloučeniny: zinek, měď, nikl, chrom, olovo, Selen, arzen, antimon, 
molybden, titan, cín, baryum, berylium, bor, uran, vanad, kobalt thalium, telur, Stříbro. 
p) Látky, které mají škodlivý účinek na chuť nebo vůni produktů pro lidskou potřebu, pocházející 
Z vodního prostředí, a sloučeniny, mající schopnost zvýšit obsah těchto látek ve vodách. 
q) Toxické, nebo persistentní organické sloučeniny křemíku a látky, které mohou zvýšit obsah těchto 
sloučenin ve vodách, vyjma těch, jež jsou biologicky neškodné nebo se rychle přeměňují ve vodě na 
neškodné látky 
r) Fluoridy. 
S) Látky, které mají nepříznivý účinek na kyslíkovou rovnováhu, zejména amonné soli a dusitany. 

Dále nesmí do stokové sítě vniknout: 

a) Solí použité v období zimní údržby komunikací v množství přesahujícím v průměru za toto 
období 100 mg v jednom litru vody. 

b) Uliční nečistoty v množství přesahujícím 100 mg V jednom litru vody. 
c) Ropa a ropné látky v množství přesahujícím 0,5 mg V jednom litru vody. 
Uvedená množství se zjišťují těsně před vstupem do stokové sítě poskytovatele, a pokud jde O 
uliční nečistoty, vždy při vyprázdněném koši a usazovacím kalovém prostoru výpusti. 

3.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stej nopisech a každá strana obdrží po jednom vyhotovení



3.5. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a Stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
vtísni Za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz souhlasu S jejím obsahem připojuji své 
podpisy. 

V Českých Budějovicích dne: 4'/-f “ 147 /Í 

Poskytovatel: 
_ _ _ Jihočeské Ieııště České Budějovıce a.s. 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 01 České Budějovice 

.IČ 280 98 545 DIČ CZ28098545 
.5. 

Jihočeské letiště české Budějovice a.S. 

ředitel a předseda představenstva

® 
.ıihøčxızê ızflšflê |II' Cnxhê anóëiwìfle 

V Českých Budějovicích dne: 13. U5. Z013 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVI CEL 
Oprávněný: ODBOR 13 _ ødd. 134.2 (D 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
= IC: 71214011 

Česká republika - Generální ředitelství cel

vedoucíˇoddělení 134.2 Hospodářské 
správy Ceské Budějovice


